Segunda, 04 de Dezembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 667 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 318/2023 .......................................................................................................... 2
ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................................... 2

Adjudicação TP 012/2023 ..................................................................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2

Resultado da Licitação TP 012/2023 ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 04 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 667
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 318/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 318/2023 CONTRATANTE:

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO: OBRAMAX ENGENHARIA LTDA.

OBJETO contratação de empresa para a recuperação de

estradas vicinais que conectam a     sede, localidade

Brejinho e estrada da Vila Leal, na zona rural de São

Francisco do Brejão - MA VALOR R$ 1.632.971,98 (um

milhão e seiscentos e trinta e dois mil e novecentos e

setenta e um real e noventa e oito centavos).  REGÊNCIA:

Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

26.782.0004.1-018 Recuperação/Abertura de Estradas

Vicinais 4.4.90.51- Obras e Instalações São Francisco do

Brejão (MA), 29 de novembro de 2023. PASCOAL DA

CRUZ BRANCO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: jby7dchi9520231204121202

ADJUDICAÇÃO

Adjudicação TP 012/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

ADJUDICAÇÃO MODALIDADE Tomada de Preços nº

012/2023 CPLOBJETO. contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais que conectam a     sede,

localidade Brejinho e estrada da Vila Leal, na zona rural de

São Francisco do Brejão - MA. AMPARO LEGAL. Lei nº

8.666/93 PRAZO DE EXECUÇÃO. A execução do objeto

será no prazo de três meses. VALOR TOTAL. R$

1.632.971,98 (um milhão e seiscentos e trinta e dois mil e

novecentos e setenta e um real e noventa e oito centavos).

Em decorrência do processo de licitação acima individuado,

com escora na Lei nº 8.666/93, adjudico o objeto a

empresa: OBRAMAX ENGENHARIA LTDA. São

Francisco do Brejão (MA), 29 de novembro de 2023

PASCOAL DA CRUZ BANCO Secretário Municipal de

Infraestrutura

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: qh0qideghw20231204121249

HOMOLOGAÇÃO

Resultado da Licitação TP 012/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

HOMOLOGAÇÃO MODALIDADE Tomada de Preços nº

012/2023 – CPL. OBJETO. contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais que conectam a sede,

localidade Brejinho e estrada da Vila Leal, na zona rural de

São Francisco do Brejão - MA. AMPARO LEGAL. Lei nº

8.666/93 PRAZO DE EXECUÇÃO. A execução do objeto

será no prazo de três meses. VALOR TOTAL. R$

1.632.971,98 (um milhão e seiscentos e trinta e dois mil e

novecentos e setenta e um real e noventa e oito centavos).

Em decorrência do processo de licitação acima individuado,

com escora na Lei nº 8.666/93, homologo o objeto a

empresa: OBRAMAX ENGENHARIA LTDA. São

Francisco do Brejão (MA), 29 de novembro de 2023

PASCOAL DA CRUZ BRANCO Secretário Municipal de

Infraestrutura

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: iwefup4jwld20231204121234

Página 2/3

Segunda, 04 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 667
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 318/2023

	ADJUDICAÇÃO
	Adjudicação TP 012/2023

	HOMOLOGAÇÃO
	Resultado da Licitação TP 012/2023

		2023-12-05T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1